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LOTE 1 • HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:31

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO
PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ. FORRÓ. MPB OU POP ROCK. PARA
REALIZAÇÃO DE SHOWS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO
NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO EM EVENTOS INSTITUCIONAIS.
Quantidade: 64 Valor Unit.: 1.406.00 Valor Total: 89.984,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 025 08.508.378/0001-02 179.200,00 89.984,00 Sim

2 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 020 27.509.123/0001-09 294.400,00 105.000,00 16,69 Sim

3 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 080 04.559.500/0001-19 294.400,00 109.000,00 3,81 Sim

4 C H BRITO ROLIM 037 26.341.331/0001-89 294.400,00 110.999,00 1,83 Sim

5 IMPAR SERVIÇOS LTDA 027 37.730.854/0001-33 294.400,00 113.750,00 2,48 Sim

6 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 006 24.730.537/0001-75 250.240,00 120.000,00 5,49 Sim

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 015 04.011.796/0001-39 294.400,00 138.999,00 15,83 Sim

8 JMX CONSTRUTORA LTDA 007 36.515.420/0001-58 288.000,00 157.000,00 12,95 Sim

9 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 098 00.430.571/0001-66 160.000,00 160.000,00 1.91 Sim

10 FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES - 077 07.410.329/0001-70 166.400,00 166.400,00 4,00 Sim

11 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 075 17.746.954/0001-40 294.400,00 229.000,00 37,62 Sim

12 EFETIVA SERVIÇOS INTEGRADOS 085 43.480.473/0001-46 294.400,00 230.000,00 0,44 Sim

13 PRO ATIVA EVENTOS El RELI 087 33.921.734/0001-62 294.400,00 246.900,00 7,35 Sim

14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 024 26.722.490/0001-23 294.400,00 249.000,00 0,85 Sim

15 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 094 23.365.148/0001-25 294.400,00 294.400,00 18,23 Sim

16 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 014 22.818.188/0001-12 294.400,00 294.400,00 0,00 Sim

17 CONSERV CONSTRUCOES E 046 19.858.367/0001-79 294.400,00 294.400,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 029 02.002.373/0001-27 294.400,00 132.740,00 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 082 03.351.481/0001-78 294.400,00 133.900,00 0,8739 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 084 39.471.476/0001-46 294.400,00 198.990,00 48,6109 Sim
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:31

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DíARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08
CANAIS DE SAÍDA. 04 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS).
04 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS
ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR
DIGITAL COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES
ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAÍDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 32A COM
SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E SOM. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS
DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS
ORIGINAIS). 01 CAIXA DE GUITARRA A VÃLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 01 MICROFONE
SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA

,^8 UNIDADES. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 08 DIRECT BOX PASSIVOS. 10
'EDESTAIS. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM
QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES
MUSICAIS DE MÉDIO PORTE; • ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS CAPACITADOS E EQUIPE DE APOIO; •
SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE TODO O EVENTO
POR EQUIPE COM EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA (EPI); • EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS
DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR
PROFISSIONAL COMPETENTE; • INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL,
TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO; TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE,
ACABAMENTO E SEGURANÇA.
Quantidade: 36 Valor Unlt.: 1.480,00 Valor Total: 53.280,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE UM (01)
SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS DIGITAIS;
P.A 48 : 02 MIX SI2 DIGITAL: DIGIDESIGN VENUE (MIXRACK 3DSPS) / YAMAHA PM5D RH OU CL5.CL3 COM 2 RI03224 /
SOUNDCRAFT VI6. VI4 OU VI3000 / DIGICO SD8. 48 CANAIS - SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR (
INDISPENSÃVEL) INTERNOS: 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINÂMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER; í 01
EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DRIVERACK 260 PARA PA; 01 PROCESSADOR DE
BEHRINGER, 01 FURMAN PL - PLUS; 48 LINESARRAY (2X12-L/R), 2 X10 EROS E310H. 1 - TI. ETD-7130N, GABINETE BASS -
REFLEX; 16 SUB WOOFER (2X8 - UR). 2X18 EROS E818 SDS, DIARIA 08 GABINETE SB850; AMPLIFICAÇÃO: SUB: CROWN
XTI6002, MÉDIO - GRAVE: CROWN XTI4002, ALTAS: JBL CROWN XTI2002, 04 LINEARRAY (1X4 MONO DELAY DE APOIO DE
VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XTI4002; PALCO (BACKLINE): 01 - (UM)CONSOLE DIGITAL DE 48 CANAIS DE ENTRADA E 24
SAÍDAS: SQ 6 OU SQ7(ALLEN&HEATH) COM 48 IN E 24 OUT/YAMAHA PM5D RH OU CL5.CL3 COM 2 RI03224 /DIGICO SD8;
SIDEFILL DUPLO STEREO: 4 SUB GABINETE SB850.4 MÉDIOS GABINETE KF850; 08 MONITORES SM400, FALANTES EROS

^^612, DRIVE TI. ETD7130N, 02 MONITORES P/BATERIA; 01 AMPLIFICADOR BAIXOHEARTKESISTEM 3500, CX. 4X10 BS E
1X15 BS; 01 AMPLIFICADOR GUITARRA CRATE GT65, CX FLEX412A AClJSTICO 4X12; 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND
KC350; 10 MICROFONES SHURE SM-58; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES,
BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL
NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE; 02 TÉNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE
ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. HOSPEDAGEM E ALEIMENTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 8.000,00 Valor Total: 24.000,00
Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE -40 MOVING
LIGHTS BEAN 5R . 34 REFLETORES PARES LED 3WRGBW. 12 STROBO ATOMIC LED • 12 COBE • 06 BRUTS LED • 02 FOG
HASE (INDISPENSÁVEL) • 08 RIBALTA LED RGBW 06 REFLETORES ELIPSOIDAIS DE 25 À 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04
REFLETORES MINI BRUT COM 06 OU 8 LAMPADAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W *GRAND MA LIGHT 2, *MA WING
+FADER COMMAND 2 TELAS TOUCH , ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE
PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL, 08 REFLETORES VAPOR
METÁLICO HQI DE 400W, 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM
TENSÃO DE 220/110V. HOSPEDAGEM E ALEIMENTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 7.590,00 Valor Total: 22.770,00
Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO
PORTE - 24 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA. 10 SET LIGHT, MESA DE COMANDO. 2 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E
CONECTORES.

Quantidade: 6 Valor Unlt.: 2.200,00 Valor Total: 13.200,00
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Item: 5 Unidade: Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA
RESOLUÇÃO. MÍNIMO DE PH 03 (TRES) MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO NA PARTE SUPERIOR
DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO
CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS
EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E
ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO
SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTEA ACABAMENTO E SEGURANÇA. HOSPEDAGEM E
ALEIMENTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 360,00 Valor Total: 14.400,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM composto de 01 mesa de som 24 canais máster, equalizador gráfico estéreo
constante, 08 canais Gates, sistema de PA com 04 vias ativas, compostas de 04 caixas acústicas sub-grave, 08 CORNETAS, 10
twitas, 01 amplificador de 8000 w RMS 02 OHMS.OI Amplificador de 6000 w RMS 01 OHMS, 01 Amplificador de 3000 w RMS 01
OHMS, 01 Amplificador de 720 w RMS 01 OHMS, 02 microfone semRO, 02 microfones para voz, cd power
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 100.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 025 00.430.571/0001-66 227.650,00 227.650,00 Sim

2 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 081 08.508.378/0001-02 296.300,00 265.000,00 16,41 Sim

3 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 020 24.730.537/0001-75 323.888,00 266.000,00 0,38 Sim

4 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 050 01.771.703/0001-86 381.724,01 267.200,00 0,45 Sim

5 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 026 17.746.954/0001-40 381.710,00 285.000,00 6,66 Sim

6 KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO - LTDA 099 44.444.145/0001-57 381.724,01 305.379,21 7,15 Sim

7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 002 26.722.490/0001-23 381.719,00 323.500,00 5,93 Sim

8 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 054 23.365.148/0001-25 381.724,01 381.724,01 18,00 Sim

9 CONSERV CONSTRUCOES E 079 19.858.367/0001-79 381.724,01 381.724,01 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 087 04.559.500/0001-19 381.724,01 220.000,00 Sim

IMPAR SERVIÇOS LTDA 047 37.730.854/0001-33 381.724,01 225.000,00 2,2727 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

FERDEBEZ PRODUCOES, 044 03.351.481/0001-78 380.450,00 219.000,00 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 059 39.471.476/0001-46 381.724,01 286.293,01 30,7274 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:31

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÃTIL, COM
MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO
TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA
DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM
GERAL, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS. 20 BANHEIROS
Quantidade: 118 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 22.420,00
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Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS, LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL,
PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E
DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE
PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS
OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS
TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. HOSPEDAGEM E
ALEIMENTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,(%) ME

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 095 00.430.571/0001-66 25.620,00 25.620,00 Sim

,  2 FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES - 027 07.410.329/0001-70 27.420,00 27.420,00 7,03 Sim

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 011 17.746.954/0001-40 38.190,00 28.600,00 4,30 Sim

4 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 043 01.771.703/0001-86 38.195,36 32.700,00 14,34 Sim

5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 088 26.722.490/0001-23 38.190,00 34.900,00 6,73 Sim

6 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 007 08.508.378/0001-02 35.840,00 35.840,00 2,69 Sim

7 CONSERV CONSTRUCOES E 010 19.858.367/0001-79 38.195,36 38.195,36 6,57 Sim

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 051 22.818.188/0001-12 38.195,36 38.195,36 0,00 Sim

9 STENIO PI ERRE COSTA SILVA 021 28.027.121/0001-46 38.195,36 38.195,36 0,00 Sim

10 KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO - LTDA 024 44.444.145/0001-57 38.195,36 38.195,36 0,00 Sim

11 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 018 23.365.148/0001-25 38.195,36 38.195,36 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 036 27.509.123/0001-09 38.195,36 20.000,00 Sim

LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 080 04.559.500/0001-19 38.195,36 22.900,00 14,5000 Sim

IMPAR SERVIÇOS LTDA 004 37.730.854/0001-33 38.195,36 23.950,00 4,5852 Sim

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 040 04.011.796/0001-39 38.195,36 24.300,00 1,4614 Sim

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 069 24.730.537/0001-75 32.350,00 25.455,00 4,7531 Sim

JMX CONSTRUTORA LTDA 038 36.515.420/0001-58 33.500,00 25.499,00 0,1729 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 001 27.105.515/0001-02 38.195,36 21.000,00 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 014 03.351.481/0001-78 38.102,00 24.500,00 16,6667 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 076 39.471.476/0001-46 38.195,36 28.642,50 16,9082 Sim

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 092 02.002.373/0001-27 38.195,36 38.195,36 33,3520 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:31

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: EQUIPE DE APOIO DESARMADA - ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DE APOIO DESARMADA - CONTRATAÇÃO DE
EQUIPE DE APOIO DESARMADA, TREINADA. UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 358 Valor Unlt: 150,00 Valor Total: 53.700,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 STENIO PIERRE COSTA SILVA 061 28.027.121/0001-46 83.245,74 53.700,00 Sim

2 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 005 04.559.500/0001-19 83.245,74 54.000,00 0,56 Sim

3 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 032 27.509.123/0001-09 83.245,74 56.000,00 3,70 Sim

4 IMPAR SERVIÇOS LTDA 043 37.730.854/0001-33 83.245,74 60.001,00 7.14 Sim

5 C H BRITO ROLIM 004 26.341.331/0001-89 83.245,74 60.850,00 1.42 Sim

6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 092 17.746.954/0001-40 83.056,00 62.010,00 1,91 Sim

7 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 051 24.730.537/0001-75 71.600,00 62.100,00 0,15 Sim

8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 026 04.011.796/0001-39 83.245,74 70.800,00 14,01 Sim

9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 045 26.722.490/0001-23 83.056,00 70.999,00 0,28 Sim

10 JMX CONSTRUTORA LTDA 011 36.515.420/0001-58 71.600,00 71.390,00 0,55 Sim

11 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 014 00.430.571/0001-66 71.600,00 71.600,00 0,29 Sim

12 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 027 08.508.378/0001-02 78.760,00 78.760,00 10,00 Sim

13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 088 22.818.188/0001-12 83.245,74 83.245,74 5,70 Sim

14 CONSERV CONSTRUCOES E 066 19.858.367/0001-79 83.245,74 83.245,74 0,00 Sim

15 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 042 23.365.148/0001-25 115.823,74 115.823,74 39,13 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 059 27.105.515/0001-02 83.245,74 60.000,00 Sim

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 082 02.002.373/0001-27 83.245,74 61.700,00 2,8333 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 035 03.351.481/0001-78 82.340,00 61.900,00 0,3241 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 034 39.471.476/0001-46 83.245,74 62.434,31 0,8632 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:31

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA - ESPECIFICAÇÃO: GERADOR DE ENERGIA, LOCAÇÃO DE GERADORES
MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE
PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDOS SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO
DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25
METROS FLEXÍVEIS (95MMX4X25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM
ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A
POTÊNCIA DO GRUPO GERADOR, INCLUINDO ABASTECIMENTO PARA FUNCINAMNETO MÍNIMO DE 16 HORAS OPERADOR
CUSTO DE MONTAGEM, NÃO PODE FALTAR PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA)
HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. COM 5 METROS COM
CONECTORES. HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 23.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 021 00.430.571/0001-66 23.000,00 23.000,00 Sim

2 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 049 08.508.378/0001-02 24.000,00 24.000,00 4,35 Sim

3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 070 26.722.490/0001-23 24.830,00 24.830,00 3,46 Sim

4 CONSERV CONSTRUCOES E 010 19.858.367/0001-79 24.833,30 24.833,30 0,01 Sim

5 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 094 23.365.148/0001-25 24.833,30 24.833,30 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 29/05/2023 10:32:25 5 de 13



Í«í5>-

iM-V

1./J!'V,ÃACA

município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LC LOCAÇÃO DE PALCOS LIDA 046 04.559.500/0001-19 24.833,30 19.800,00 Sim

IMPAR SERVIÇOS LIDA 012 37.730.854/0001-33 24.833,30 19.999,00 1,0051 Sim

E.C. PRODUÇÕES LIDA - ME 023 17.746.954/0001-40 24.800,00 20.990,00 4,9552 Sim

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LIDA 020 24.730.537/0001-75 22.000,00 22.000,00 4,8118 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LIDA 036 39.471.476/0001-46 24.833,30 19.866,64 Sim

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 025 27.105.515/0001-02 24.833,30 21.000,00 5,7048 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 087 03.351.481/0001-78 24.000,00 24.000,00 14,2857 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 2910512023 10:28:32

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARiA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: HOSPEGAGEM QUARTO DUPLO -
TV.

Quantidade: 40 Valor Unit.

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR-CONDICIONADO E

: 160,00 Valor Total: 6.400,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: HOSPEGAGEM QUARTO TRIPLO -
TV.

Quantidade: 30 Valor Unit.

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO TRIPLO COM AR-CONDICiONADO E

: 180,00 Valor Total: 5.400,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: HOSPEGAGEM QUARTO INDIVIDUAL - SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO INDIVIDUAL, COM CAMA DE
CASAL COM AR-CONDiCiONADO E TV E FRIGOBAR.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 058 08.508.378/0001-02 13.400,00 13.400,00 Sim

2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 006 26.722.490/0001-23 14.534,00 14.534,00 8,46 Sim

3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 064 00.430.571/0001-66 15.000,00 15.000,00 3,21 Sim

4 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 087 23.365.148/0001-25 17.580,90 17.580,90 17,21 Sim

5 CONSERV CONSTRUCOES E 083 19.858.367/0001-79 17.580,90 17.580,90 0,00 Sim

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 082 22.818.188/0001-12 17.580,90 17.580,90 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 043 27.509.123/0001-09 17.580,90 11.700,00 Sim

IMPAR SERVIÇOS LTDA 068 37.730.854/0001-33 17.580,90 12.001,00 2,5726 Sim

C H BRITO ROLIM 025 26.341.331/0001-89 17.580,90 12.800,00 6,6578 Sim

P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 046 24.730.537/0001-75 14.960,00 12.955,00 1,2109 Sim

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 060 04.011.796/0001-39 17.580,90 13.099,00 1,1115 Sim

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 074 17.746.954/0001-40 17.569,00 13.245,00 1,1146 Sim

JMX CONSTRUTORA LTDA 067 36.515.420/0001-58 17.020,00 13.250,00 0,0378 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 001 04.559.500/0001-19 17.580,90 9.500,00 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 059 03.351.481/0001-78 17.324,00 12.900,00 35,7895 Sim
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ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 026 39.471.476/0001-46 17.580,90 17.580,90 36,2860 Sim

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 062 27.105.515/0001-02 17.580,90 17.580,90 0,0000 Sim

LOTE 7 • HOMOLOGADO • 29/05/2023 10:28:32

LOTE?

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: ÜNID. Marca: Própria Modelo: Conforme Edital

Descrição: ALIMENTAÇÃO INDIVIDUAL - SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO, BEM SERVIDO PARA 1 (UMA ) PESSOA COMPOSTO
NO MÍNIMO, 300 Gramas DE CARNE OU FRANGO, ARROZ, SALADAS,LEGUMES E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE
FRUTAS.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 7.500,00

Item: 2 Unidade: SERV. Marca: Própria Modelo: Conforme Edital

^Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM - COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, 30 REFRIGERANTE EM LATA, 10 LITROS DE
SUCO EM CAIXA, 30 ENERGETICO RED BULL, 10 GATORETE, 300 SALGADOS VARIADOS, 04 BOLO,02 BANDEIJAS DE
FRIOS, 20 AGUAS DE COCO, 03 PIZZAS GRANDE, 15 DÚZIAS DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS. 3 DÚZIA COM GÁS PARA
SERVIR NO MÍNIMO 30 PESSOAS.OBS: TODOS SERVIDOS EM EMBALAGENS APROPIADAS, COBERTOS COM PAPEL FILME
E PAPEL alumínio.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.150,00 Valor Total: 11.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 098 04.559.500/0001-19 29.533,30 19.000,00 Sim

2 STENIO PIERRE COSTA SILVA 001 28.027.121/0001-46 29.533,30 20.700,00 8,95 Sim

3 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 062 27.509.123/0001-09 29.533,30 21.000,00 1,45 Sim

4 IMPAR SERVIÇOS LTDA 049 37.730.854/0001-33 29.533,30 23.001,00 9,53 Sim

5 C H BRITO ROLIM 047 26.341.331/0001-89 29.533,30 23.450,00 1,95 Sim

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 011 04.011.796/0001-39 29.533,30 23.650,00 0,85 Sim

7 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 074 24.730.537/0001-75 24.000,00 23.755,00 0,44 Sim

8 JMX CONSTRUTORA LTDA 006 36.515.420/0001-58 28.000,00 23.850,00 0,40 Sim

9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 065 26.722.490/0001-23 29.530,00 23.999,00 0,62 Sim

10 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 044 17.746.954/0001-40 29.500,00 24.100,00 0,42 Sim

^11 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 079 00.430.571/0001-66 24.200,00 24.200,00 0,41 Sim

12 EFETIVA SERVIÇOS INTEGRADOS 070 43.480.473/0001-46 29.533,30 24.350,00 0,62 Sim

13 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 033 08.508.378/0001-02 25.400,00 25.400,00 4,31 Sim

14 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 042 23.365.148/0001-25 29.533,30 29.533,30 16,27 Sim

15 CONSERV CONSTRUCOES E 017 19.858.367/0001-79 29.533,30 29.533,30 0,00 Sim

16 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 096 22.818.188/0001-12 29.533,30 29.533,30 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 089 02.002.373/0001-27 29.533,30 20.000,00 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 094 03.351.481/0001-78 28.700,00 28.700,00 43,5000 Sim

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 078 27.105.515/0001-02 29.533,30 29.533,30 2,9035 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 009 39.471.476/0001-46 29.533,30 29.533,30 0,0000 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:32

LOTE 8
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: CERIMONIALISTA - PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8 HORAS
Quantidade: 19 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 12.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 021 00.430.571/0001-66 12.350,00 12.350,00 Sim

2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 052 26.722.490/0001-23 25.194,00 18.900,00 53,04 Sim

3 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 099 08.508.378/0001-02 19.000,00 19.000,00 0,53 Sim

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 048 17.746.954/0001-40 25.175,00 21.465,00 12,97 Sim

5 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 081 24.730.537/0001-75 21.470,00 21.470,00 0.02 Sim

6 EFETIVA SERVIÇOS INTEGRADOS 039 43.480.473/0001-46 25.206,73 22.999,00 7,12 Sim

7 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 062 33.921.734/0001-62 25.206,73 23.350,00 1,53 Sim

8 JMX CONSTRUTORA LTDA 047 36.515.420/0001-58 24.700,00 24.700,00 5,78 Sim

9 CONSERV CONSTRUCOES E 056 19.858.367/0001-79 25.206,73 25.206,73 2,05 Sim

10 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 055 23.365.148/0001-25 25.206,73 25.206,73 0,00 Sim

11 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 067 04.011.796/0001-39 25.206,73 25.206,73 0,00 Sim

12 STENIO PIERRE COSTA SILVA 031 28.027.121/0001-46 25.206,73 25.206,73 0,00 Sim

13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 001 22.818.188/0001-12 25.206,73 25.206,73 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

C H BRITO ROLIM 029 26.341.331/0001-89 25.206,73 9.500,00 Sim

ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 014 27.509.123/0001-09 25.206,73 11.500,00 21,0526 Sim

IMPAR SERVIÇOS LTDA 007 37.730.854/0001-33 25.206,73 12.151,00 5,6609 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 027 04.559.500/0001-19 25.206,73 8.999,92 Sim

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 033 02.002.373/0001-27 25.206,73 12.149,93 35,0004 Sim

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 025 27.105.515/0001-02 25.206,73 15.200,00 25,1036 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 073 03.351.481/0001-78 24.700,00 24.700,00 62,5000 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 008 39.471.476/0001-46 25.206,73 25.206,73 2,0515 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:32

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÃTICA NO LOCAL
ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS,
LÂMPADAS DE LED COLORIDAS PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 400M2. (PROJETO LUMINOTÉCNICO) DE ACORDO COM A
ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.
Quantidade: 30 Valor Unit: 2.000,00 Valor Total: 60.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STENIO PIERRE COSTA SILVA 016 28.027.121/0001-46 111.849,90 60.000,00 Sim

2 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 011 04.559.500/0001-19 111.849,90 64.500,00 7.50 Sim
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3 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 072 27.509.123/0001-09 111.849,90 65.000,00 0,78 Sim

4 C H BRITO ROLIM 038 26.341.331/0001-89 111.849,90 66.999,00 3,08 Sim

5 IMPAR SERVIÇOS LTDA 082 37.730.854/0001-33 111.849,90 69.500,00 3,73 Sim

6 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 063 08.508.378/0001-02 90.000,00 74.400,00 7,05 Sim

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 099 04.011.796/0001-39 111.849,90 74.569,00 0,23 Sim

8 JMX CONSTRUTORA LTDA 043 36.515.420/0001-58 111.000,00 74.850,00 0,38 Sim

9 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 041 00.430.571/0001-66 75.000,00 75.000,00 0,20 Sim

10 FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES - 081 07.410.329/0001-70 78.000,00 78.000,00 4,00 Sim

11 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 029 17.746.954/0001-40 111.750,00 89.990,00 15,37 Sim

12 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 026 24.730.537/0001-75 96.000,00 96.000,00 6,68 Sim

13 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 020 26.722.490/0001-23 111.840,00 104.900,00 9,27 Sim

14 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 023 33.921.734/0001-62 111.849,90 105.000,00 0,10 Sim

15 EFETIVA SERVIÇOS INTEGRADOS 080 43.480.473/0001-46 111.849,90 109.500,00 4,29 Sim

16 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO 074 04.433.214/0001-02 109.612,80 109.612,80 0,10 Sim

17 CONSERV CONSTRUCOES E 065 19.858.367/0001-79 111.849,90 111.849,90 2,04 Sim

18 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 068 23.365.148/0001-25 111.849,90 111.849,90 0,00 Sim

19 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 003 22.818.188/0001-12 111.849,90 111.849,90 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 009 02.002.373/0001-27 111.849,90 63.000,00 Sim

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 048 27.105.515/0001-02 111.849,90 65.500,00 3,9683 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 058 39.471.476/0001-46 111.849,90 89.479,92 36,6106 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 076 03.351.481/0001-78 111.000,00 111.000,00 24,0502 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:32

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS TAM: 3 X 3 X 2,80 EM LONA SINTÉTICA NA COR BRANCA PARA ATENDER AO EVENTO
EXPOINDEPS2022, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA
Quantidade: 44 Valor Unit: 300,00 Valor Total: 13.200,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: MONTAGEM DE 01 PALCO PROFISSIONAL EM ESTRUTURA
METÁLICA COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: 08(OITO) METROS DE BOCA POR 06(SEIS) METROS DE
PROFUNDIDADE, COM ASA DE 02(DOIS) METROS DE LARGURA, MÍNIMO 04{QUATRO) METROS DE ALTURA NO PÉ DIREITO
E 02(DOIS) METRO DE ALTURA DO PISO EM RELAÇÃO AO SOLO, COM COBERTURA EM LONA KP 1.000 E FECHAMENTOS
LATERAIS E DE FUNDO COM SOMBRITE 80%(OITENTA POR CENTO) PRETO, COM GUARDA CORPO REMOVÍVEL EM TODAS
AS LATERAIS. O PALCO DEVERÃ TER UM PRATICÁVEL PARA BATERIA (INSTRUMENTO MUSICAL) E ASA LATERAL PARA
ACOMODAR EQUIPAMENTOS DE SOM E EQUIPE E ACESSO POR UMA ESCADA, COM CORRIMÃO, COM INSTALAÇÃO NA
PARTE TRASEIRA E/OU LATERAL DO PALCO. COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, NO MÁXIMO, 20CM DE ALTURA ENTRE
ELES. PISO COM CHAPA DE COMPENSADO NAVAL DE 20MM NA COR PRETA, FIXADO NA ESTRUTURA POR PARAFUSOS
GALVANIZADOS TIPO FRANCÊS, E CHAPAS DE CANTONEIRA. PISO TRAVADO EM ESTRUTURA DO TIPO CANTONEIRA
METÁLICO DE 1" FIXADO AO PISO POR CONTRA PINOS.
Quantidade: 9 Valor Unlt: 2.500,00 Valor Total: 22.500,00
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Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: MONTAGEM DE 01 PALCO
PROFISSIONAL EM- ESTRUTURA METÁLICA COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: 12(D0ZE) METROS DE BOCA POR 10
(DEZ) METROS DE PROFUNDIDADE. MÍNIMO 6(SEIS) METROS DE ALTURA NO PÉ DIREITO E 3(TRÊS) METROS DE ALTURA
DO PISO EM RELAÇÃO AO SOLO, COM SUSTENTAÇÃO PARA O FLAY(FIXADO NO PALCO), COM 8(0IT0) METROS DE
ALTURA, POR 2(D0IS) METROS DE LARGURA, COM COBERTURA EM LONA KP 1.000 E FECHAMENTOS LATERAIS E DE
FUNDO COM SOMBRITE 80%(OITENTA POR CENTO) PRETO. ALTURA DO PISO ATÉ O TETO DE NO MÍNIMO 6(SEIS)
METROS, TORRE FLAY DE 20 PEÇAS DE ANDAIME TUBULAR TRELIÇA 2X1,5 METRO CADA, COBERTURA EM LONA
COMPATÍVEL Á ESTRUTURA COM GARANTIA DE IMPERMEABILIZAÇÃO E UMA MOUSE MIX 3 X 3 METROS. O PALCO
DEVERÁ TER UM PRATICÁVEL PARA BATERIA (INSTRUMENTO MUSICAL) E ASA LATERAL PARA ACOMODAR
EQUIPAMENTOS DE SOM E EQUIPE E ACESSO POR DUAS ESCADAS, COM CORRIMÃO, COM INSTALAÇÃO NA PARTE
TRASEIRA E/OU LATERAL DO PALCO, COM DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, NO MÁXIMO, 20CM DE ALTURA ENTRE ELES.
PISO COM CHAPA DE COMPENSADO NAVAL DE 20MM NA COR PRETA, FIXADO NA ESTRUTURA POR PARAFUSOS
GALVANIZADOS TIPO FRANCÊS, E CHAPAS DE CANTONEIRA. PISO TRAVADO EM ESTRUTURA DO TIPO CANTONEIRA
METÁLICO DE 1" FIXADO AO PISO POR CONTRA PINOS;
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 5.600,00 Valor Total: 16.800,00

^ Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 PALCO
PROFISSIONAL EM ALUMÍNIO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTILO ARCO OU CHALÉ, COBERTO COM LONA
ANTICHAMAS, PISO CARPEADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, TAMANHO 14M DE BOCA XIO DE
PROFUNDIDADE X 2M DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO DO PALCO X 8M DE ALTURA DO PISO PARA TETO, 02 ÁREAS
LATERAIS DA ALTURA DO PALCO, TAMANHO 5M X 5M CADA COM COBERTURA EM LONA, ACABAMENTO LATERAIS E
FUNDO EM LONA OU MADEIRA, Q2(DUAS) 08 PRATICAVEIS COM PÉS, 20 de 60cm,28 de 40cm,4 DE 25CM ESCADAS DE
ACESSO COM CORRIMÃO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
HOSPEGAGEM E ALIMENTAÇÃO INCLUSA
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 8.900,00 Valor Total: 26.700,00

Item: 5 Unidade: METROS LINEAR Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50. DESCRIÇÃO:
LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU
ALUMÍNIO, TRANÇADO. COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT.
HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 120 Valor Unlt.: 31,60 Valor Total: 3.792,00

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO E OCTNORME - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM
ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M MONTADO EM
ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO,
COM ILUMINAÇÃO INTERNA. HOSPEDAGEM E ALIMANTAÇÃO INCLUSO
Quantidade: 6 Valor Unlt.: 2.500,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 029 08.508.378/0001-02 139.700,00 97.992,00 Sim

2 C H BRITO ROLIM 024 26.341.331/0001-89 164.373,57 101.999,00 4,09 Sim

3 IMPAR SERVIÇOS LTDA 057 37.730.854/0001-33 164.373,57 105.998,00 3,92 Sim

4 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 013 24.730.537/0001-75 140.500,00 106.000,00 0,00 Sim

5 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 035 04.559.500/0001-19 164.373,57 113.000,00 6,60 Sim

6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 081 17.746.954/0001-40 164.087,00 119.245,00 5,53 Sim

7 JMX CONSTRUTORA LTDA 085 36.515.420/0001-58 162.350,00 120.250,00 0,84 Sim

8 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 064 00.430.571/0001-66 120.300,00 120.300,00 0,04 Sim

9 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 009 01.771.703/0001-86 164.373,57 125.700,00 4,49 Sim

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 046 26.722.490/0001-23 164.249,00 129.300,00 2,86 Sim

11 FRANCISCO ADAUBERTO HOLANDA 026 01.588.852/0001-04 129.420,00 129.420,00 0,09 Sim

12 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 002 23.365.148/0001-25 164.373,57 164.373,57 27,01 Sim

13 CONSERV CONSTRUCOES E 023 19.858.367/0001-79 164.373,57 164.373,57 0,00 Sim

14 KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO - LTDA 031 44.444.145/0001-57 164.373,57 164.373,57 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 037 27.105.515/0001-02 164.373,57 100.000,00 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 016 03.351.481/0001-78 161.600,00 102.900,00 2,9000 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 087 39.471.476/0001-46 164.373,57 115.061,50 11,8188 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:32

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DiARIA Marca: Própria Modelo: Conforme Edital

/^Descrição: LOCAÇÃO DE CONJUNTOS DE MESAS E CADEIRAS. MATERIAL POLIPROPILENO PLÁSTICO RESISTENTE NA COR
3RANCA: CADEIRAS SEM BRAÇOS. TAM 51 X 81,5 X 41,5 CM, PESO 18 KG; MESAS TAM 70.5 X 70 X 70 CM, PESO 4 KG. (1
MESA COM 4 CADEIRAS)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 080 04.559.500/0001-19 589,40 240,00 Sim

2 IMPAR SERVIÇOS LTDA 090 37.730.854/0001-33 589,40 250,00 4,17 Sim

3 C H BRITO ROLIM 099 26.341.331/0001-89 589,40 278,00 11,20 Sim

4 JMX CONSTRUTORA LTDA 029 36.515.420/0001-58 540,00 279,00 0,36 Sim

5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 085 00.430.571/0001-66 280,00 280,00 0,36 Sim

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 003 04.011.796/0001-39 589,40 300,00 7,14 Sim

7 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 098 24.730.537/0001-75 500,00 477,00 59,00 Sim

8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 070 17.746.954/0001-40 589,00 479,50 0,52 Sim

9 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 038 08.508.378/0001-02 500,00 500,00 4,28 Sim

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 091 26.722.490/0001-23 580,00 580,00 16,00 Sim

11 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 088 27.509.123/0001-09 589,40 589,40 1,62 Sim

12 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 026 23.365.148/0001-25 589,40 589,40 0,00 Sim

13 CONSERV CONSTRUCOES E 040 19.858.367/0001-79 589,40 589,40 0,00 Sim

14 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 010 22.818.188/0001-12 589,40 589,40 0,00 Sim

15 STENIO PIERRE COSTA SILVA 082 28.027.121/0001-46 589,40 589,40 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 027 27.105.515/0001-02 589,40 520,00 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 096 03.351.481/0001-78 580,00 580,00 11,5385 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 017 39.471.476/0001-46 589,40 589,40 1,6207 Sim

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 063 02.002.373/0001-27 589,40 589,40 0,0000 Sim

LOTE 12- HOMOLOGADO - 29/05/2023 10:28:32

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: SERV. Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: SERVIÇO DE COBERTURA COM DRONE: SERVIÇO DE FILMAGEM E GRAVAÇÃO DE IMAGENS AÉREAS
REALIZADOS COM DRONE PROFISSIONAL E CÂMERA DE DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO. FULL HD (1080P), COM SISTEMA
DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICA E ELETRÔNICO. OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DO
EVENTO, DETERMINANDAS PELO CONTRATANTE. DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA CONEXÃO COM
SISTEMA DE TRANSMISSÃO AO VIVO. COM ENTREGA DO PRODUTO FINAL EM NO MÍNINO 05(CINCO) MÍDIAS DE ALTA
QUALIDADE.DVD E PENDRIVE. COM IMAGENS BRUTAS E EDITADAS,IDENTIFICADO COM O NOME DO EVENTO.DATA E
HORA.DISPONIBILIZAR PESSOAL TÉCNICO EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E
COORDENAÇÃO DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO E POSTERIROMENTE:ASSUMIR INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO QUE EFETUAR.DE ACORDO COM O SOLICITADO,LEGISLAÇÃO E NORMAS VIGENTES. GARANTIR
A IMEDIATA SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTO COM DEFEITO OU FORA DA ESPECIFICAÇÃO, EM PARTE OU QTDE TOTAL:
INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL TRANSPORTE.TRANSLADO, HOSPEDAGEM E
ALIMENTAÇÃO; TODO MATERIAL E SERVIÇO DEVEM SER PRESTADOCOM EXCELENTE QUALIDADE E ACABAMENTO.
Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.037,50 Valor Total: 18.675,00

Item: 2 Unidade: SERV. Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FILMAGEM E TRANSMISSÃO AO VIVO - FILMAGEM COM TRANSMISSÃO AO VIVO PELAS REDES SÓCIAS COM
CÃMERAS FULL HD (1080p) COM SISTEMA DE 06 CÃMERAS, COM IMAGENS OBTIDA EM DIFERENTES ÂNGULOS E
TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADS PELO CONTRATANTE.
Quantidade: 3 Valor Unlt: 2.075,00 Valor Total: 6.225,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 071 08.508.378/0001-02 26.400,00 24.900,00 Sim

2 JMX CONSTRUTORA LTDA 016 36.515.420/0001-58 37.500,00 26.100,00 4,82 Sim

3 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 042 24.730.537/0001-75 32.700,00 28.000,00 7,28 Sim

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 004 04.011.796/0001-39 38.081,46 29.000,00 3,57 Sim

5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 064 00.430.571/0001-66 29.760,00 29.760,00 2,62 Sim

6 EFETIVA SERVIÇOS INTEGRADOS 018 43.480.473/0001-46 38.081,46 37.000,00 24,33 Sim

7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 080 17.746.954/0001-40 38.064,00 37.400,00 1,08 Sim

8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 058 26.722.490/0001-23 38.064,00 38.064,00 1,78 Sim

9 STENIO PIERRE COSTA SILVA 049 28.027.121/0001-46 38.081,46 38.081,46 0,05 Sim

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS 062 22.818.188/0001-12 38.081,46 38.081,46 0,00 Sim

11 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 098 23.365.148/0001-25 38.081,46 38.081,46 0,00 Sim

12 CONSERV CONSTRUCOES E 033 19.858.367/0001-79 100.181,46 100.181,46 163,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 093 02.002.373/0001-27 38.081,46 21.900,00 Sim

IMPAR SERVIÇOS LTDA 051 37.730.854/0001-33 38.081,46 23.001,00 5,0274 Sim

ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 072 27.509.123/0001-09 38.081,46 24.899,00 8,2518 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA 085 04.559.500/0001-19 38.081,46 21.000,00 Sim

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 045 27.105.515/0001-02 38.081,46 22.000,00 4,7619 Sim

ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 014 39.471.476/0001-46 38.081,46 30.465,17 38,4780 Sim

FERDEBEZ PRODUCOES, 048 03.351.481/0001-78 37.500,00 37.500,00 23,0914 Sim

Gerado em: 29/05/2023 10:32:25 12de 13



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

w

AUTORIDADE: ELISOETEALVES PEDROSA

Gerado em: 29/05/2023 10:32:25 13 de 13


